Leader en désemboueurs  écologiques
INGENIO France
10 Avenue de la Gare
30 440 SUMENE
Tél : 04 67 825 429
Désemboueur Epurateur Clarificateur ABC PROTECT©

Action préventive
Action rémanente
Convient à tout réseau, neuf ou ancien.
Agit sur toute l’étendue du réseau quelque soit le débit
Les désemboueurs ABC PROTECT® évitent les
injections de produits chimiques répétitives
et les opérations de maintenance.
ABC PROTECT®
Diamètre de
raccordement
Raccord
Longueur
totale LT
référence mm pouces mm
ABC.25 25 mm 1” Filetés 150
ABC.32 32 mm 1”1/4 Filetés 200
ABC.40 40 mm 1”1/2 Filetés 250
ABC.50F 50 mm 2" Filetés 300
ABC.50B 50 mm 2" Brides 300
ABC.65 65 mm 2”1/2 Brides 350
ABC.80 80 mm 3" Brides 400
ABC.100 100 mm 4" Brides 450
ABC.125 125 mm 5" Brides 500
ABC.150 150 mm 6" Brides 550
ABC.200 200 mm 8" Brides 600
ABC.250 250 mm 10" Brides 650
ABC.300 300 mm 12" Brides 700
ABC.350 350 mm 14" Brides 750
ABC.400 400 mm 16" Brides 800
ABC.450 450 mm 18" Brides 850
ABC.500 500 mm 20" Brides 900
COPROPRIETES – COLLECTIVITES
HOPITAUX – INDUSTRIE
TERTIAIRE  - MARINE
RESIDENTIEL